A. 7: 179–180/95, 1358: *Salamon, Perecke, Beche, Lack, Behin/Behyn/Beyn, Vlwfezkberk, Myhal*

Dominico filio Clementis de Salamon homine vestro [káptalani ember] [...] possessionis Perecke [...] primo omnium ad quendam monticulum lapidosum a parte meridiei prope Beche [...] aliam [metam] vero prefatus Demetrius pro eadem possessione sua Perecke dixisset angulariter distinguentem; ubi ipse Stephanus obvians eidem Demetrio, ipsam metam non pro distinctione mete Perecke angularis, sed pro distinctione possessionis sue Lack vocate asseruisset; et abhinc ad partem aquilonis et unam magnam viam, qua de ipsa possessione Beche itur ad possessionem Salamon vocatam [...] abhinc per eandem viam pergendo usque partem aquilonis, pervenissent ad quendam fluvium, quem quidem fluvium ipse Demetrius pro meta teneri dicte possessionis Perecke et totam terram ab illo fluvio usque ad eandem Perecke adiacentem dixisset pertinere ad eandem Perecke, ubi etiam prefatus Stephanus curiam et edificia in eadem construxisset, quam quidem terram Stephanus sepedictus suam hereditariam et ad eandem possessionem suam Lack dixisset pertinere; abhinc ad partem occidentalem iuxta ipsum fluvium pervenissent ad duas metas bene apparentes [...] abhinc ad partem aquilonis ipsum fluvium transeuntes, pervenissent ad unam metam, quam Demetrius dixisset metam sue possessionis, ipse autem Stephanus nullam metam ibi fore asseruisset; abhinc ad eandem partem versus quandam possessionem Behin procedendo, pervenissent ad aliam metam bene apparentem, quam idem Demetrius pro distinctione eiusdem possessionis Perecke positam, qua distingitur ab eadem possessione Behyn, et ipse Stephanus metam eandem pro sua possessione Lack, qua distingitur ab eadem possessione Beyn, dixisset; a cuius quidem terre

perambulate et modo premissis inter partes litigiose remanentis statutione, idem Stephanus nomine sui iuris ad dictam possessionem suam Lack pertinentis [...] abhinc ad quendam locum Vlwfzckberk vocatum procedendo, ipsum locum sic nominatum totum suum fore et usque ad illum locum inclusive dictam possessionem Perecke vocatam idem Demetrius dixisset terminari, ipse autem Stephanus ad quandam suam possessionem Myhal vocatam dixisset pertinere; ubi etiam unam metam invenissent angularem, quam ipse Demetrius pro distinctione eiusdem possessionis sue Perecke ab eadem possessione Myhal, idem vero Stephanus pro distinctione possessionis sue eiusdem Myhal a possessione Beche contrariose asseruissent; a cuius statutione similiter ipsum hominem vestrum, presente dicto testimonio nostro, idem Stephanus prohibuisset ipsi Demetrio faciendam, dicens ipsum locum Vlwfzckerke ad ipsam possessionem suam Myhal pertinere [...]